
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 13/08/2023 sur GUERET

Point extrême : 528 KmPoint avant : 516 Km86 pigeons lâchés à 10:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 452

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
ZUTKERQUE

86

Sociétés
8 86

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
LEPRINCE Dominique
VERCOUTRE Kévin
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
COTTE Jean Claude

DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEPRINCE Dominique
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe

Insc/Eng
NORTKERQUE
AUDRUICQ
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

Distance
25737
88923
89256
25742
89262
25730

25609
88918
88956
89209
25719
25726
25601
25935
25924
89242
25722
25700
25706
89271
89075
89069

Constaté

F
F

F

F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
1
5
1
2
3
3

3
12
7
5

10
4
7
2
8

27
8
4

21
2
9
7

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
9
6
29
6
29

14
14
9
29
29
29
14
12
12
29
29
5
29
6
12
12

Amateurs / Colombier
525285
527626
523858

2
2
3

522333
2
2
4
5
6
3

517795
2
7
8

524846
9
3
3
4

Ch Fce
17:43:13
18:21:58
18:26:11
19:20:51
20:02:14
20:18:46

21:52:49
07:17:20
07:25:11
07:28:31
07:34:16
07:57:38
07:56:14
07:57:01
08:17:28
08:50:08
09:04:20
09:12:25
09:17:20
09:16:20
09:13:21
09:13:57

1

-1
-2
2

-2
-1
-1

-1

-1
-1

1185,165
1094,698
1077,491
971,221
899,739
877,278

06:20:06
07:23:17
07:23:40
07:30:11
07:35:50
07:58:47
08:01:43
08:09:17
08:29:40
08:50:21
09:04:18
09:12:56
09:17:05
09:18:24
09:25:21
09:25:57

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
95,45
90,91
86,36
81,82
77,27

72,73
68,18
63,64
59,09
54,55
50,00
45,45
40,91
36,36
31,82
27,27
22,73
18,18
13,64
9,09
4,55

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng Distance
88906

Constaté
F

Ecart
2023

Pén.
5

Classé
/

Place
14

Amateur / Colombier
4

Gains
09:48:03 -2 09:52:11 0,2 0,80HJ
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